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Prontosan acute, żel na rany, 30 g
 

Cena: 50,99 zł

Opis słownikowy

Marka Prontosan

Postać żel

Producent AESCULAP CHIFA SP.Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Poliheksanid

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Prontosan acute, żel na rany, 30 g

Prontosan Acute żel na rany zawiera hydrokoloidy o neutralnym odczynie pH, co przyspiesza proces gojenia się rany, a dzięki temu
redukuje prawdopodobieństwo powstania blizny. Co więcej, dzięki efektowi chłodzenia natychmiast łagodzi ból. Żel ma postać
gotowego do użytku, przejrzystego, bezzapachowego i bezbarwnego hydrożelu. Żel ten nie podrażnia i jest dobrze tolerowany, a jego
aplikacja jest bezbolesna. W związku z tym, że produkt jest wolny od substancji zapachowych i barwników, nie pozostawia na skórze i
tkankach żadnych pozostałości. Żel został przebadany dermatologicznie.

Skład Prontosan acute, żel na rany, 30 g

Woda oczyszczona, glicerol, hydroksyetyloceluloza, substancja powierzchniowo czynna betaina, 0,1% biguanidyna poliaminopropylu
(poliheksanidyna).

Wskazania Prontosan acute, żel na rany, 30 g

Żel na rany to hydrożel do pielęgnacji ran, który przyspiesza proces gojenia się rany. Produkt po nałożeniu na ranę reguluje poziom
nawilżenia rany, przez co stwarza idealnie wilgotne warunki do gojenia. Żel jest jest wskazany do lekkich oparzeń i powierzchownych ran
(np. otarcia i przecięcia).

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/prontosan-acute-zel-na-rany-30-g.html
https://www.e-medest.pl/marka-prontosan,dFA-vDE.html
https://www.e-medest.pl/postac-zel,dDw-VQo.html
https://www.e-medest.pl/producent-aesculap-chifa-sp-z-o-o,dCg-Zy0.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-wyrob-medyczny,dEw-MRY.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-poliheksanid,dEg-pxc.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Dawkowanie Prontosan acute, żel na rany, 30 g

Nie stosować żelu na rany zainfekowane lub obficie sączące. Zarówno przed jak i po zakończeniu procedury pielęgnacji rany należy
umyć ręce. Przed aplikacją żelu należy dokładnie oczyścić i osuszyć ranę. Żel należy nałożyć (bez wcierania) na ranę raz lub dwa razy
dziennie ( w przypadku poparzeń słonecznych należy stosować żel od dwóch do sześciu razy dziennie). W razie potrzeby ranę osłonić
(sterylnym) opatrunkiem, który należy codziennie zmieniać. Żelu na rany nie należy stosować nieprzerwanie przez okres dłuższy niż 30
dni.

Przeciwwskazania Prontosan acute, żel na rany, 30 g

Nie stosować żelu na rany zainfekowane lub obficie sączące.
Prontosan acute żel na rany nie należy stosować u pacjentów, u których stwierdzono uczulenie, lub kiedy istnieje podejrzenie, że pacjent
może być uczulony na jakikolwiek składnik produktu.
Żelu nie należy stosować w uchu środkowym lub wewnętrznym ani w oku. W przypadku kontaktu Prontosan acute żel na rany z oczami
należy przemyć oczy dużą ilością bieżącej wody i skonsultować się z lekarzem.
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